    




Godziesze Wielkie, dnia 07 września 2012 roku

ZP 271.46.2012
Wyjaśnienia do treści SIWZ w przetargu nieograniczonym na „Budowę wodociągu Dz110PE z hydrofornią w miejscowości Wolica, Gmina Godziesze Wielkie” w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego
Pytanie 1:
Zamawiający, w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału żąda realizacji co najmniej dwóch robót budowlanych polegających na budowie wodociągu z hydrofornią o wartości brutto minimum 1.400.000,00 PLN każda. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek w przypadku wykazania się realizacją dwóch robót budowlanych polegających na budowie wodociągu ze stacją uzdatniania wody o wartości brutto minimum 1.400.000,00 PLN każda? 
Odpowiedź 1:
Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli wykonawca wykaże co najmniej 2 roboty budowlane polegające na budowie wodociągu z hydrofornią – o wartości brutto nie mniejszej niż 1.400.000,00 PLN każda, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie 
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Pytanie 2:
Czy wynagrodzenie za wykonane zadanie zostało określone jako kosztorysowe czy ryczałtowe?
Odpowiedź 2:

Wynagrodzenie za wykonane zadanie zostało określone jako ryczałtowe
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie robót fakturami częściowymi?

Odpowiedź 3:

Zamawiający przewiduje 1 fakturę częściową oraz 1 fakturę końcową/rozliczeniową (zał. Nr 6 do SIWZ, §5 punkt 5).

Pytanie 4:
Punkt 9.2.2 SIWZ opisuje warunek udziału „…wykonawca posiada własne środki finansowe – co najmniej 1.400.000,00 PLN (jeden milion PLN).”. Proszę o potwierdzenie, która wartość jest prawidłowa (zapis liczbowy czy słowny)?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż prawidłowym zapisem jest zapis liczbowy, w związku z czym punkt 9.2.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Warunek powyższy zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada 
 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
 prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 1.400.000,00 PLN sumy gwarancyjnej. Jeżeli z informacji banku lub  spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w której wykonawca posiada rachunek będzie wynikało, że wykonawca posiada własne środki finansowe – co najmniej 1.400.000,00 PLN (jeden milion czterysta tysięcy PLN) lub ma zdolność kredytową do zaciągnięcia kredytu na przedmiotowe zamówienie do wysokości co najmniej 1.400.000,00 PLN i więcej, to zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej zapewniającej wykonanie zamówienia.
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